असधकयारयाचंया ्यापर करून, दिनांक १७.१२.२०२५ रोजी मागणी सूचना जयारी करून कज्जिार, गहाणिार,  
सह-कज्जिार आदण जामीनिार:- (१) ओम इलेक्ट्रिकलस (कज्जिार); (२) दहतशे नरेंद्र ज्ानचिंानी 
(सह-कज्जिार); (३) हीना दबहारी बदिजा (सह-कज्जिार) यांना सिर सूचनते नमिू केलेली रट्कम  
रु. १,१२,९२,६८१/- (रुपये एक कोटी बारा लाख बयाणणव हजार सहाशे एट्याऐंशी फट्त)  
दिनांक १७.१२.२०२५ रोजी कज्ज खात ेक्र. FEDMUMLAP0506646 मध् े त्या्रील करयारयातील दरयानंी 
पयुढील ्व्याज तिचे ि ््स खच्स प्भयार आसि आनयुषसंरक खच्स इ. िह िदर मयारिी िचूनया प्यापत झयाल्याच्या तयारखपेयािून ६० 
सद्ियंाच्या आत परतफेड करण्याि ियासंरतले.

[...]

फेब्रुवारी २०२६ रोजी खयाली ्ि्सन केलेल्या मयालमत्चेया तयाबया घतेलया आहे.
्र नमदू केलेले कज्सदयार, रहयािदयार, िह-कज्सदयार आसि जयामीनदयार स्शषेत: आसि ि ््सियाधयारिपि ेजनतलेया ्याद्यारे 
िया्ध करण्यात ्ते आहे की, खयालील मयालमत्शेी ्व््हयार करू न् ेआसि खयालील मयालमत्शेी कोितयाही ्व््हयार  
रु. १,१२,९२,६८१/- (रुपये एक कोटी बारा लाख बयाणणव हजार सहाशे एट्याऐंशी फट्त)  
दिनांक १७.१२.२०२५ रोजी कज्ज खात ेक्र. FEDMUMLAP0506646 मध्े त्या्रील करयारयातील दरयानंी 
पयुढील ्व्याज तिचे ि ््स खच्स प्भयार आसि आनयुषसंरक खच्स इ. िह रकमिेयाठी फेडबकँ फया्नयानन्श्ल िन्वह्सिेि सल. च्या 
प्भयारयाच्या अधीन रयाहील.
तयारि मयालमत्या िोड्नू घणे्याियाठी उपलबध अिलेल्या ्ळेेच्या िदंभया्सत कज्सदयारयाचे लक्ष कया्द्याच्या कलम १३ च्या